Tempus Open - Isabelle Kashani

Isabelle Kashani

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:21.94 AQUA-poang: 0 Datum: 2019-03-10 Tavling: Caroline af

Ugglas knattesim

Tid

00:28.67
00:25.08
00:25.38
00:23.95

00:21.94

AQUA

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-10-14

2018-03-11

2018-10-20

2019-02-02

2019-03-10

Tavling

Aquarapid Knattesim 2017
Caroline af Ugglas knattesim
Aquarapid Knattesim 2018
TYR Knatte Cup 2019

Caroline af Ugglas knattesim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318010
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318010&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318010&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318010&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318010&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date.desc

